
Protokół Nr XXII/21

z obrad XXII nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego, która odbyła się w dniu 

28 grudnia 2021 roku, w godz. 1400- 1515.

Obradom przewodniczyła Edyta Marchelska-Groszfeld - Przewodnicząca Rady Powiatu 

Zambrowskiego.

W Sesji uczestniczyło 17 radnych. (lista obecności w załączeniu protokołu)

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przedstawienie porządku obrad sesji nadzwyczajnej.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu Zambrowskiego;

b) odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zambrowskiego.

4. Zakończenie obrad.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Obrady XXII Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Powiatu - Pani Edyta Marchelska - Groszfeld, która powitała radnych i zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w Sesji bierze udział 17 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad sesji nadzwyczajnej

Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała porządek obrad XXII Sesji. Poprosiła 

o zgłaszanie uwag i wniosków dotyczących porządku obrad.

Uwag dotyczących projektu porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że porządek obrad XXII nadzwyczajnej 

Sesji Rady Powiatu przyjęto przez aklamację.

Ad. 3a Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu 
Zambrowskiego

Przewodnicząca Rady Powiatu Zambrowskiemu p. Edyta Marchelska - Groszfeld 

poinformowała, że wpłynął wniosek grupy radnych o odwołanie przewodniczącej 

rady powiatu, który następnie odczytała. Stwierdziła, że zgodnie z procedurą odwołanie 

przewodniczącego przeprowadza Komisja Skrutacyjna, która powinna zostać wybrana.
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Poprosiła o zgłaszanie kandydatów chętnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Pan Sebastian Orłowski zgłosił kandydaturę Pana Zenona Adama Wójcika, który 

następnie wyraził zgodę na pracę w komisji.

Pan Kazimierz Dmochowski zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Czajkowskiego, 

który wyraził zgodę na pracę w komisji.

Pan Stanisław Rykaczewski zgłosił kandydaturę Pana Piotra Szeligowskiego, który 

wyraził zgodę na pracę w komisji.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszone kandydatury. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz glosowania w załączeniu protokołu)

Pan Zenon Adam Wójcik - jednogłośnie,

Pan Krzysztof Czajkowski - jednogłośnie,

Pan Piotr Szeligowski - jednogłośnie.

Radni jednogłośnie wyrazili zgodę na pracę Komisji Skrutacyjnej w składzie, który został 

zgłoszony.

Następnie Przewodnicząca ogłosiła 15 min. przerwę celem przygotowania kart do 

głosowania i ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej. Obrady wznowiono o godz. 1425.

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób:

1. Zenon Adam Wójcik - Przewodniczący Komisji,

2. Krzysztof Czajkowski - Członek Komisji,

3. Piotr Szeligowski - Członek Komisji.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Adam Wójcik przedstawił zasady 

i procedurę głosowania. Poinformował, że odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu 

dokonuje się w drodze głosowania tajnego.

Następnie rozdano karty do głosowania.

Radni kolejno wrzucali swoje głosy do urny wyborczej.

Ogłoszono kolejną 15 min. Przerwę - Komisja Skrutacyjna zajęła się obliczaniem 

wyników głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon A. Wójcik odczytał 

protokół Komisji z ustalenia wyników głosowania w sprawie odwołania Przewodniczącej 
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Rady Powiatu Zambrowskiego. Poinformował, że na 17 radnych Rady Powiatu 

Zambrowskiego obecnych na Sesji jest 17 radnych, którzy oddali 17 ważnych głosów.

Za odwołaniem Pani Edyty Marchelskiej - Groszfeld z funkcji Przewodniczącej Rady 

Powiatu Zambrowskiego głosowało 8 radnych, przeciwnych było 9 głosów.

W związku z powyższym Pani Edyta Marchelska - Groszfeld nie została odwołana z funkcji 

Przewodniczącej Rady Powiatu Zambrowskiego.

Ad. 3b Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu
Z ambr o wskiego

Przewodnicząca Rady Powiatu Zambrowskiemu p. Edyta Marchelska - Groszfeld 

poinformowała, że wpłynął wniosek grupy radnych o odwołanie wiceprzewodniczącego 

rady powiatu Pana Wacława Tadeusza Krajewskiego, który następnie odczytała. Stwierdziła, 

że zgodnie z procedurą odwołanie wiceprzewodniczącego przeprowadza Komisja 

Skrutacyjna. Zaproponowała aby Komisja Skrutacyjna pracowała w dotychczasowym 

składzie - na co radni wyrazili zgodę.

Następnie Przewodnicząca ogłosiła 15 min. przerwę celem przygotowania kart do 

głosowania. Obrady wznowiono o godz. 1450.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon Adam Wójcik przedstawił zasady 

i procedurę głosowania. Poinformował, że odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

dokonuje się w drodze głosowania tajnego.

Następnie rozdano karty do głosowania.

Radni kolejno wrzucali swoje głosy do urny wyborczej.

Ogłoszono kołejną 15 min. Przerwę - Komisja Skrutacyjna zajęła się obliczaniem 

wyników glosowania.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Zenon A. Wójcik odczytał 

protokół Komisji z ustalenia wyników głosowania w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zambrowskiego. Poinformował, że na 17 radnych 

Rady Powiatu Zambrowskiego obecnych na Sesji jest 17 radnych, którzy oddali 17 ważnych 

głosów.

Za odwołaniem Pana Wacława Tadeusza Krajewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Zambrowskiego głosowało 8 radnych, przeciwnych było 9 głosów.
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W związku z powyższym Pan Wacław Tadeusz Krajewski nie został odwołany z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zambrowskiego.

Ad. 4 Zakończenie obrad

Przewodnicząca Rady Powiatu Zambrowskiego p. Edyta Marchelska - Groszfeld 

podziękowała radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach XXII Sesji Rady Powiatu 

Zambrowskiego i zakończyła posiedzenie.

Protokoł

Ewa A. Kalinowska

Przewodnicząca Rady
Rady Powiatu Zambrowskiego

PRZEW ODNICZĄCY RADY

Edyta Marcjlelsta-Groszfeld
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